Pages 327, 328.

Ex Professis qui Congregationi intererunt, unusquisque suffragium unicum, solus Generalis duo habebit. Sed si numerus par esset, Provincialis reliquis præferetur; et si inter ipsos Provinciales esset paritas, pars illa, in quam Præpositus Generalis, vel (si is e vivis excessisset) ipsius Vicarius inclinabit, esset præferenda. Ut enim illis magis est necessarium Divinæ gratiæ auxilium, propter munus quod gerunt; ita sperandum est DEUM ac Dominum nostrum uberius id illis, ut sentiant et dicant, quæ ad ipsius gloriam faciant, largiturum.

Quando non ad electionem Generalis congregatur Societas, in aliis eventibus Præpositus Generalis eam convocabit; præterquam in illis, qui in Nona Parte exprimentur: et non congregabit frequenter Societatem, ut dictum est, nisi rerum agendarum necessitas urgeret. Sed cum generalis Congregatio ad electionem Præpositi convocata, eum jam elegerit, deinde de rebus aliis gravioribus, quam ut a Generali et iis qui cum ipso agunt, decidi debeant, tractari poterit.—*Constit.* Pars VIII. cap. iv. § 2.

Page 334.

Quia Societas quæ mediis humanis instituta non est, per ea nec conservari, nec augeri potest; sed per gratiam Omnipotentis DEI ac Domini Nostri Jesu Christi, in eo solo spem constitui oportet, quod conservaturus sit et promoturus hoc opus, quod ad obsequium et laudem suam, et auxilium animarum inchoare dignatus est. Et juxta spem hanc, primum medium et maxime consentaneum orationum et sacrificiorum erit; quæ hac cum intentione santa offerri, et singulis hebdomalis, mensibus et annis, in omnibus locis ubi Societas residet, certa ordinatione instituti debent.

Ad conservationem et incrementum non solum corporis, id est,

eorum quæ externa sunt, sed etiam spiritus Societatis, atque ad assecutionem finis quem sibi præfigit auxilii animarum, ad ultimum et supernaturalem suum finem consequendum, media illa quæ cum DEO instrumentum conjungunt ac disponunt, ut a Divina manu recte gubernetur, efficaciora sunt, quam quæ illud disponunt erga homines. Hujusmodi est probitas et virtus, ac præcipue charitas et pura intentio Divini servitii, et familiaritas cum DEO in spiritualibus devotionis exercitiis, et zelus sincerus animarum ad gloriam ejus qui eas creavit ac redemit, quovis alio emolumento posthabito. Videtur itaque in universum curandum esse, ut omnes qui se Societati addixerunt, in virtutum solidarum ac perfectarum et spiritualium studium rerum incumbat; ac in hujusmodi majus momentum, quam in doctrina vel aliis donis naturalibus et humanis constitutum esse ducant. Illa enim interiora sunt, ex quibus efficaciam ad exteriora permanere ad finem nobis propositum oportet.—*Constit.* Pars. X. § 1.